ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы

«О признании утратившим силу

Решения Якутской городской Думы

от 10 февраля 2009 года РЯГД-13-2

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления гражданам в

собственность земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,

или земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена

в городском округе «город Якутск»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом

Республики Саха (Якутия), Уставом городского округа «город Якутск», Якутская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О признании

утратившим силу Решения Якутской городской Думы от 10 февраля 2009 года

РЯГД-13-2 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам в

собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

или земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена в городском округе «город Якутск».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением нормативного

правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской городской Думы по

имущественным и земельным отношениям (В.В. Аммосов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                              А.Н. Семенов

г. Якутск

28 февраля 2024 г.

РЯГД-5-___

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106435;fld=134;dst=101150
consultantplus://offline/main?base=RLAW249;n=23623;fld=134;dst=101184